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IJTIMOIY TARMOQLAR 
ANALITIKASI
S. Qulmatova
PhD, dotsent

Annotatsiya: Maqolada ijtimoiy sohada, xususan, tibbiyotda va sog‘liqni saqlashda yuzaga keladigan o‘zaro ta’sirlarni 
o‘rganish jarayoni ijtimoiy tarmoq analitikasi yordamida amalga oshirilishi tahlil qilingan.

Kalit so‘zlar: Ijtimoiy soha, tibbiyot, sog‘liqni saqlash, analitika, kuzatish, taklif.
Abstract: The article analyzes the process of studying the interactions that occur in the social sphere, in particular, in 
medicine and health care, using social network analytics.

Key words: Social, Medical, Healthcare, Analytics, Tracking, Suggestion.
Аннотация: В статье анализируется процесс изучения взаимодействий, происходящих в социальной сфере, в 
частности, в медицине и здравоохранении, с помощью аналитики социальных сетей.

Ключевые слова: Социальные сети, медицина, здравоохранение, аналитика, отслеживание, предложения.

K I R I S H
Ijtimoiy tarmoq analitikasi tibbiyotda va sog‘liqni saqlashda yuqumli kasalliklar tarqalishini va sog‘liqni 

saqlash bo‘yicha harakatlar va amaliyotlarning tarqalishini o‘rganishdagi, sotsiologiya va psixologiyada ijtimoiy 
tuzilmalar, ijtimoiy munosabatlar va guruh dinamikasini oʻrganish uchun, to‘g‘ridan-to‘g‘ri kuzatish qiyin bo‘lgan 
ijtimoiy munosabatlar va tuzilmalarning murakkab naqshlarini tushunishga yordam beradigan kuchli tahliliy 
vositadir. 

Ushbu tuzilmalarni yaxshiroq tushunish orqali ijtimoiy muammolarni yanada samarali hal qilish, qarorlar 
qabul qilish va ijtimoiy tizimni yaxshilashga erishiladi. Ijtimoiy tarmoqlarni tahlil qilish uchun tadqiqotchilar turli 
xil tahliliy texnikalar va dasturiy vositalardan foydalanadilar. 

Bularga matematik modellar, statistik usullar, vizualizatsiya usullari va tarmoqni tahlil qilish uchun mo‘ljal-
langan maxsus dasturiy paketlar kiradi. Sifatli va miqdoriy yondashuvlarni birlashtirgan holda, Ijtimoiy tarmoq 
analitikasi ijtimoiy tuzilmalar va hodisalarni yaxlit tushunishni taklif qiladi.

A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Ijtimoiy tarmoq tahlili hayotimizni shakllantiradigan murakkab ijtimoiy aloqalarni o‘rganish uchun kuchli 

asos yaratadi. Aloqalar va o‘zaro ta’sirlar tarmoqlarini o‘rganish orqali ijtimoiy tizimlarning asosiy tuzilmalari, 
dinamikasi va funksiyalarini ochib beradi. Bizning dunyomiz tobora o‘zaro bog‘lanib borar ekan, ijtimoiy tarmo-
qlarni tushunish ijtimoiy muammolarni hal qilish, tashkiliy samaradorlikni oshirish va raqamli hamjamiyatlarning 
kuchidan foydalanish uchun zarur bo‘ladi.

Ijtimoiy tahlil va sotsiometrik metodlar ijtimoiy tarmoqlarda birinchi marta 1930-yillarda Frederic Le Play, 
Moreno, Simmel va boshqalar tomonidan olib borilgan [1]. Ular jamiyatda aholi o‘rtasidagi aloqalar va bog‘liq-
liklarni o‘rganishda ishlatilgan.

Tarmoq nazariyasi 20-asr boshida ishlatilib boshlandi. Granovetter, Watts-Strogatz va Barabasi-Albert 
modellari kabi asosiy tarmoq nazariyalarini shakllantirildi. Ushbu nazariyalar tarmoqlar bilan bog‘liq mua-
mmolarni yechish va jamiyatdagi tarmoq tuzilishini tushunishga yordam beradi [5].

Sotsial grafiklar. Grafik nazariyasining rivojlanishi ham analitik yondashuvlarni o‘zgartirdi. Grafik nazari-
yasi, tarmoq tuzilishini va aholi o‘rtasidagi aloqalarni ifodalashda grafiklar va matematik modellardan foydala-
nadi [2]. Bu, jamiyatdagi aloqalarni tahlil qilishda quyidagi elementlarga ega bo‘lgan ko‘plab analitik vositalar va 
metoddan foydalanadi. grafik tuzilishi, matritsalar, metrikalar, degro tahlil, katta datalarni tahlil qilish va bosh-
qalar.

Ijtimoiy tarmoq analitikasi sohasida ma’lumotlar texnologiyalarining rivojlanishi ham olib keldu. Ijtimoiy 
tarmoq analitikasi, tarmoqlar orasidagi bog‘liqliklarni tushuntirishda big data, avtomatlashtirish, ma’lumotlar 
vizualizatsiyasi, mashinali o‘qish va boshqa texnologiyalardan foydalanishni o‘z ichiga oladi [6].

Dinamik tarmoq analitikasi tarmoq tuzilishidagi vaqtinchalik o‘zgarishlarni tahlil qilishga yordam beradi. 
Ushbu yondashuvlar, tarmoqdagi o‘zgarishlarni vaqt oralig‘ida rivojlanishini tushuntirish, trendlarni aniqlash, 
aloqalar orasidagi dinamikalar haqida ma’lumot olish va tarmoqga xususiy o‘tishlarni aniqlashda foydalaniladi [3].
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Ijtimoiy tarmoqlarda ko‘plik muharrirlik analitikasi yoshlar to‘plamlarida tarmoq tuzilishi va o‘zgarishlarini 
tahlil qilishga yordam beradi. Ushbu usul, o‘zgarishlarni kuzatish, rivojlanishga ta’sir qilish va jamiyatning tuzil-
ishiga qarshi tadqiqotlar olib borish uchun foydalaniladi [3].

Ushbu evolyutsiyalar va yondashuvlar Ijtimoiy tarmoq analitikasini rivojlantirishda katta ahamiyatga ega 
bo‘lgan. Unda yangi texnologiyalar va ko‘rsatkichlar bilan birgalikda kengaygan imkoniyatlardan foydalanish 
mumkin. Bu esa jamiyatning tuzilishi, aloqalarni tahlil qilish, muammolarni yechish va qarorlar olishda yaxshi 
asosdir.

M E T O D L A R
Ijtimoiy tarmoq analitikasi ko‘p tarmoqli soha bo‘lib, ijtimoiy tarmoqlarni tahlil qilish va tushunish uchun bir 

qator freymworklar va tushunchalarni taklif qiladi. 

1-rasm: Ijtimoiy tarmoq analitikasi asosiy tuzilishi

Tarmoq - bu qirralar yoki bog‘ichlar bilan bog‘langan tugunlar yoki nuqtalar to‘plami. Ijtimoiy tarmoqda 
shaxslar tugunlar bo‘lib, ular orasidagi munosabatlar chekka yoki rishtalardir.

Ijtimoiy tarmoqda tugun - bu tarmoq ichidagi nuqta sifatida ifodalangan shaxs yoki alohida shaxs.
Chekka yoki galstuk ijtimoiy tarmoqdagi ikkita tugun o‘rtasidagi aloqani anglatadi. Bir chekkaning kuchi har 

xil bo‘lishi mumkin, bu ikki tugun o‘rtasidagi munosabatlarning darajasini yoki sifatini ko‘rsatadi.

2-rasm: Ijtimoiy tarmoq tugunlari

Daraja - bu ijtimoiy tarmoqdagi tugunga ulangan qirralarning soni. Bu tugunga ega bo‘lgan to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
ulanishlar sonini ko‘rsatadi.
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Zichlik tarmoq qanday ulanganligini o‘lchovidir. U haqiqatda mavjud bo‘lgan tarmoqdagi mumkin bo‘lgan 
qirralarning nisbati sifatida aniqlanadi.

Markazlik - bu ijtimoiy tarmoqdagi tugunning ahamiyati yoki ta’sirining o‘lchovidir. Markazlik turli yo‘llar 
bilan o‘lchanishi mumkin, masalan, daraja, daraja va o‘zaro markazlashuv.

Klasterlar tarmoqning boshqa qismlariga qaraganda bir-biri bilan kuchliroq bog‘langan tugunlar guruhlari. 
Klasterlar ijtimoiy tarmoqlarning eng muhim tarkibiy xususiyatlaridan biridir.

Ijtimoiy tarmoq analitikasi turli tahliliy vositalar va metodologiyalardan foydalangan holda ijtimoiy tarmo-
qlarning tuzilishi, dinamikasi va funksiyalarini o‘rganish uchun tizimli asosni taqdim etadi. Shuningdek, murakkab 
aloqa tarmog‘ini va tarmoq ichidagi ma’lumotlar oqimini, resurslarni va ta’sirni tahlil qilish orqali ijtimoiy tuzil-
malar individual xatti-harakatlar, jamoaviy natijalar va jamiyatlarning umumiy faoliyatini qanday shakllantirishini 
tushunishga yordam beradi. Ijtimoiy tarmoq analitikasining asosiy tushunchasi tarmoq, u tugunlar (aktyorlar 
yoki qirralar)dan va tugunlar orasidagi aloqalarni ifodalovchi qirralardan (bog‘lanishlar yoki havolalar) iborat. 
Tugunlar tadqiqot kontekstiga qarab shaxslar, tashkilotlar, mamlakatlar, veb-saytlar yoki boshqa tahlil birligini 
ifodalashi mumkin. Qirralar hamkorlik, aloqa kanallari, ma’lumot almashish yoki ijtimoiy o‘zaro ta’sirning boshqa 
har qanday shakllari kabi munosabatlarning har xil turlarini anglatishi mumkin. 

Ijtimoiy tarmoq analitikasi shuningdek, tarmoq dinamikasini, masalan, vaqt o‘tishi bilan aloqalarning shakl-
lanishi va ajralishi, ma’lumot yoki kasalliklarning tarqalishi, tarmoq orqali manbalar oqimi yoki ta’sirini o‘rganadi. 

1.1-rasm: SNA da drajalar

T A H L I L L A R
Ijtimoiy tarmoqlarni bir nechta usullar asosida tasniflash mumkin. Jamiyat tarmoqlari odamlar orasidagi 

aloqalarni o‘z ichiga oluvchi tarmoqlardir. Ular, do‘stlar, oilalar, kompaniya xodimlari, jamoalar, jamiyatlar va 
boshqalar orasidagi aloqalarni o‘z ichiga oladi.

Ijtimoiy media tarmoqlari internet platformalarida foydalanuvchilar o‘rtasida aloqalarni yaratish uchun 
mo‘ljallangan (Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn va boshqalar). 

Mutaxassislik sohasidagi odamlar orasidagi aloqalarni professional tarmoqlar orqali amalga oshiriladi. 
Masalan, LinkedIn, Academia.edu, ResearchGate kabi platformalar akademik sohada ishlashganlar, ilmiy tad-
qiqotchilar va sohaga qiziquvchilar orasidagi aloqalarni yaratish uchun mo‘ljallangan.

Odamlarning yozma faoliyatlarini hamkorlgida tarmoqlarni Wikipediya, forumlar, bloglar, yozuvchilar jamo-
alari tashkil qiladi,

Biznes sohasida hamkorlik va aloqalarni o‘zlashtirish uchun mo‘ljallangan B2B onlayn platformalari, korpo-
rativ intranetlar, hamkorlik platformalari va boshqalar biznes tarmoqlari sifatida ko;ramiz.

Kreativ foydalanuvchilar orasidagi aloqalarni o‘z ichiga musiqachilar, rassomlar, yozuvchilar, film yaratu-
vchilar va boshqalar o‘rtasidagi aloqalarni rivojlantirish uchun mo‘ljallangan kreativ tarmoqlarni ko‘rsatish 
mumkin.

Ijtimoiy tarmoqlar va ularning xususiyatlari keng doirasigani quyidagicha ifodalashimiz mumkin.
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1-jadval: Ijtimoiy tarmoqlar turlari
Tasniflash usuli Qaysi sohada faoliyat ko‘rsatadi

Maqsad bo‘yicha Biznes, siyosat, musiqa, sport, o‘yinlar, o‘qish, san’at, texnologiya, so‘zlar, modalar va boshqalar.

Funksiya bo‘yicha Muloqot, fikr almashish, rasm va video tarqatish, bloglar yaratish, yangiliklar, xabarlar, mehnat, 
mahsulotlar, to‘lovlar va boshqalar.

Platforma bo‘yicha Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn, Snapchat, TikTok, Pinterest va boshqalar.

Muhit bo‘yicha Foydalanuvchilar o‘z fikrlarini, rasm va videolarni ulashish, muloqot qilish, qo‘shimcha aloqalar 
o‘rnatish va boshqalar.

Ushbu tasniflash usullari o‘zaro bog‘liqliklar ijtimoiy tarmoqlarini tushunishga yordam beradi.
Ommabop ijtimoiy tarmoqlar foydalanuvchilar o‘rtasidagi aloqalarni, ma’lumot almashishni va kommunikat-

siya o‘zgaruvchanligini o‘rganish uchun qo‘llaniladi:
■ Marketing sohasi. Ijtimoiy tarmoqlar, brendlarni rivojlantirish, mahsulotlarni bozorlash va mijozlar bilan 

aloqani kuchaytirish uchun biznes va marketing sohasida intensiv aloqani amalga oshiradi. Masalan, 
bir brendning Facebook sahifasida “foydalanuvchilar” va ularning”reklama takliflariga” asoslangan ijti-
moiy reklama strategiyasini kuzatish barcha ijtimoiy mediya tarmoqlariga xosdir.

■ Ta’lim sohasi. O‘qitish sohasida ijtimoiy tarmoqlar, talabalar o‘rtasidagi aloqalarni o‘rganish, o‘quvchilar 
o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish va talabalar uchun ma’lumot almashishni oshirishda foydalaniladi. 
Masalan, bir o‘qituvchining talabalarga masalalar haqida ko‘rsatmalar va maslahatlar berish uchun 
Telegram guruhi yaratishi.

■ Sog‘liqni saqlash. Sog‘liqni saqlash sohasida ijtimoiy tarmoqlar, epidemiologik holatni bilish, tarqa-
lushining monitoringini o‘tkazish, salomatlik bo‘yicha maslahat berish va jamiyatdagi ishtirokchilar 
orasida bog‘liq masalalar haqida ma’lumot almashishni amalga oshirishda foydalaniladi. Masalan, 
Twitter’dagi hashtaglar orqali jamiyatning ko‘plab odamlariga qo‘l keladigan salomatlik masalalarini 
o‘rganish mumkin.

■ Ijtimoiy muammolar. Ijtimoiy tarmoqlar, siyosiy tadbirlar va ijtimoiy muammolari kabi masalalarni tahlil 
qilishda o‘rnatilgan asosiy vositalardan biridir. Ulardan ma’lumot almashishni, aholi fikrlarini o‘rgan-
ishni va turli siyosiy harakatlarga ishtirok etishda foydalaniladi. Masalan, bir politik hisob-kitobga ko‘ra 
qo‘llaniladigan “Instagram Stories” orqali siyosiy fikrlar tarqatilishi mumkin.

Ijtimoiy tarmoqlar, turli sohalarda ahamiyatga ega bo‘lgan asosiy vositalardir va ularga doimiy rivojlanish 
va innovatsiyalar muhimdir. Ijtimoiy tarmoq tahlilida turli sohalarda keng ko‘lamli dasturlar foydalaniladi. Bunda 
jamiyatdagi ijtimoiy ishtirokchilar, guruhlar va tashkilotlarni aniqlash hamda ularning munosabatlari va resursla-
rini aniqlash uchun jamiyatni rivojlantirish va ijtimoiy farovonlik dasturlari yordamga keldi.

Shaxsiy tarmoqlar odamlar o‘rtasidagi munosabatlarni o‘rganishga qaratilgan. Ular ijtimoiy o‘zaro ta’sirlarni, 
qo‘llab-quvvatlash tizimlarini va shaxslar o‘rtasidagi axborot oqimlarini qamrab oladi. Shaxsiy tarmoqlar sotsi-
ologiya, psixologiya va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash tadqiqotlarida keng qo‘llaniladi. Shaxsiy tarmoqlar jamiyatda 
ijtimoiy yordamning mavjudligi va taqsimlanishini tushunishga yordam beradi. Ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash tarmo-
qlari farovonlik, ruhiy salomatlik va chidamlilikni o‘rganish uchun foydalilidir. Qo‘llab-quvvatlash tarmog‘i - bu 
qaror qabul qiluvchining hayotidagi odamlar guruhi bo‘lib, ular qaror qabul qilishda yordam olishlari mumkin. 
Ushbu qo‘llab-quvvatlash tarmog‘ini xaritalash sizga qaror qabul qiluvchilar va ularning tarafdorlari uchun foy-
dali bo‘lishi mumkin bo‘lgan vizual vositani beradi. Bu turli narsalar bo‘yicha qarorlarni kim qo‘llab-quvvatlashi 
mumkinligini aniqlashga yordam beradi. Shuningdek, u qaror qabul qilish uchun qanday yordam kerak bo‘lishi 
mumkinligini aniqlashga yordam beradi. Har bir qarorda qo‘llab-quvvatlash tarmog‘idagi barcha odamlar ishtirok 
etishi shart emas.

Ijtimoiy aloqalar va do‘stlik modellari ijtimoiy aloqalarning shakllanishi, ijtimoiy ta’sir va do‘stlar o‘rtasida 
ma’lumot yoki xatti-harakatlarning tarqalishi haqida tushuncha beradi.

Maslahat tarmoqlari guruh yoki hamjamiyat ichidagi maslahat va ekspertiza oqimini tekshiradi. Maslahat 
tarmoqlarini tushunish qaror qabul qilish jarayonlarini, bilim almashishni va innovatsiyalarni o‘rganish uchun 
juda muhimdir. 

Tashkilot ichidagi munosabatlarda e’tibor qaratuvchi, sanoat ichidagi aloqa, hamkorlik va quvvat dinami-
kasini ochib beruvchi ijtimoiy tarmoqlar ham mavjud. Turli tashkilotlarda hamkorlik va bilim almashish modella-
rini tahlil qiluvchi, asosiy o‘yinchilarni aniqlashga yordam beruvchi va samarali jamoaviy ish va innovatsiyalarni 
osonlashtiruvchi hamkorlik tarmoqlarini ko‘rsatish mumkin,

Innovatsion tarmoqlar tashkilotlar, tadqiqotchilar va innovatsion jarayonlarda ishtirok etuvchi boshqa man-
faatdor tomonlar o‘rtasidagi aloqalarni o‘rganadi. Ular bilim manbalari, texnologik tarqalish va potentsial ham-
korlarni aniqlashga yordam beradi.

Axborot tarmoqlaridan iqtibos tarmoqlari ilmiy maqolalar orasidagi ilmiy iqtiboslar oqimini tahlil qiladi. 
Ular tadqiqot jamoalari va fanlar ichida ilmiy bilimlarning ta’siri va tarqalishini ochib beradi. Veb-tarmoqlar esa 
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veb-saytlar yoki veb-sahifalar o‘rtasidagi munosabatlarni qamrab oladi. Veb-tarmoqlarni tahlil qilish qidiruv 
tizimining algoritmlarini, veb-saytlar reytingini va ma’lumotlarni qidirishni tushunishga yordam beradi.

Axborotning diffuziya tarmoqlari ijtimoiy media platformalari yoki boshqa onlayn hamjamiyatlar orqali 
axborot yoki xatti-harakatlarning tarqalishini o‘rganadi. Ular virusli marketing, ijtimoiy ta’sir va innovatsiyalarni 
qabul qilish haqida tushuncha beradi.

Ijtimoiy-texnik tarmoqlar ijtimoiy o‘zaro ta’sirlar va texnologik tizimlar o‘rtasidagi o‘zaro ta’sirni o‘rganadi. 
Ushbu tarmoqlar shaxslar va ular ishtirok etadigan raqamli artefaktlar yoki platformalar o‘rtasidagi munosa-
batlarni ko‘rib chiqadi. Ijtimoiy-texnik tarmoqlarning qo‘llanilishi quyidagilardan iborat:

■ Onlayn ijtimoiy tarmoqlar. Facebook, Twitter yoki LinkedIn kabi onlayn ijtimoiy tarmoqlar foydalanu-
vchilar oʻrtasidagi aloqa va oʻzaro munosabatlarni tahlil qiladi. Ular ijtimoiy xatti-harakatlar, axborot 
tarqalishi va onlayn hamjamiyat dinamikasini tushunishga yordam beradi. 

■ Mobil telefon tarmoqlari. Mobil telefon tarmoqlari mobil qurilmalardan foydalanadigan shaxslar o‘rta-
sidagi aloqa modellari va o‘zaro ta’sirlarini ushlaydi. Mobil telefon tarmoqlarini tahlil qilish ijtimoiy dina-
mikani, axborot tarqalishini va harakatlanish modellarini tushunishga yordam beradi.

■ Onlayn hamkorlik tarmoqlari. Onlayn hamkorlik tarmoqlari raqamli platformalarda hamkorlik qiluvchi 
shaxslar yoki guruhlar o‘rtasidagi munosabatlar va o‘zaro munosabatlarni o‘rganadi. Ular hamkorlikdagi 
ish oqimlarini, axborot almashishni va loyihalarni boshqarishni optimallashtirishga yordam beradi.

Biologik tarmoqlar genlar, oqsillar yoki neyronlar kabi biologik tizimlardagi o‘zaro ta’sirlarga qaratilgan. Bu 
tarmoqlar murakkab biologik jarayonlar haqida tushuncha beradi. Biologik tarmoqlarning qo‘llanilishi buyicha 2 
turi aniqlanadi:

■ Genlarni tartibga solish tarmoqlari. Genlarni tartibga solish tarmoqlari genlar va ularning tartibga 
soluvchi elementlari o‘rtasidagi o‘zaro ta’sirlarni tahlil qiladi. Ular gen ifodasini, hujayra jarayonlarini va 
kasallik mexanizmlarini tushunishga yordam beradi.

■ Protein-oqsil o‘zaro ta’sir tarmoqlari. Protein-oqsil o‘zaro ta’sir tarmoqlari hujayralardagi oqsillar 
o‘rtasidagi munosabatlarni amalga oshiradi.

X U L O S A L A R
So‘nggi yillarda ijtimoiy tarmoq tahlili turli fanlar, jumladan, sotsiologiya, psixologiya, antropologiya, tashkiliy 

tadqiqotlar, aloqa va informatika sohasida katta e’tibor qozondi. Uning ilovalari kichik jamoalardagi shaxslararo 
munosabatlarni o‘rganishdan global hamkorlik va axborot tarqatish tarmoqlarini o‘rganishgacha tarqalgan 
Onlayn ijtimoiy media platformalarining yuksalishi bilan Ijtimoiy tarmoq analitikasi ham virtual hamjamiyatlarni 
va raqamli shovqinlarni tushunish uchun muhim vositaga aylandi. 

Sotsiologiyada Ijtimoiy tarmoq analitikasi ijtimoiy kapital, ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash, ijtimoiy ta’sir va inno-
vatsiyalarning tarqalishini o‘rganish uchun ishlatiladi. Tashkiliy tadqiqotlarda u kompaniyalar va jamoalar ichida 
hamkorlik, axborot oqimi va quvvat dinamikasini aniqlashga yordam berdi. Epidemiologiyada Ijtimoiy tarmoq 
analitikasi yuqumli kasalliklar tarqalishini tushunish va maqsadli tadbirlarni ishlab chiqishda muhim rol o‘ynadi. 
Marketing va ijtimoiy media tahlilida u samarali kompaniyalar uchun nufuzli shaxslar yoki jamoalarni aniqlashga 
yordam berdi. 

Ijtimoiy tarmoq analitikasi sotuvchilarga maqsadli reklama va kompaniya strategiyalari uchun nufuzli shax-
slar yoki jamoalarni aniqlashda yordam beradi. U axborot tarqalishini tushunish, tendentsiyalarni aniqlash va 
iste’molchilarning xatti-harakatlarini bashorat qilish uchun onlayn ijtimoiy tarmoqlarni tahlil qiladi.

Onlayn ijtimoiy platformalarning ko‘payishi bilan Ijtimoiy tarmoq analitikasi virtual hamjamiyatlarni, onlayn 
ijtimoiy tarmoqlarni va raqamli shovqinlarni o‘rganish uchun qo‘llaniladi. Bu raqamli makonlarda ma’lumot 
almashish, hamkorlik va ta’sir qilish naqshlarini ochishga yordam beradi.
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